
Pod Svatou Horou vyroste sportovní areál
Čtvrtek, 06 Leden 2011 14:26

Příbram - Město nedávno zahájilo realizaci projektu s názvem „Revitalizace sportovního areálu
pod Svatou Horou v Příbrami“. O bližší informaci jsme požádali starostu Příbrami MVDr. Josefa
Řiháka.

      

„V rámci projektu bude na hřišti u základní školy a gymnázia pod Svatou Horou vybudováno
jedno velké hřiště s asfaltovým povrchem, které se bude dát používat jako tři menší hřiště
standardních rozměrů. Postavíme zde rovněž běžecký ovál s umělým povrchem. Cílem projektu
je výstavba sportovního areálu, který budou v dopoledních hodinách využívat základní a střední
školy v okolí. Hřiště bude sloužit především k výuce lehkoatletických disciplín a k nejrůznějším
míčovým sportům.  Areál však nebude sloužit pouze školám, ale bude z větší části otevřen i pro
veřejnost.“

  

Na projekt Příbram získala dotaci z Regionálního operačního programu NUTS II Střední Čechy.
Celkový rozpočet projektu činí asi 11,08 milionu korun. Výše dotace je 6,81 milionu korun, takže
město přispěje částkou 4,27 milionu korun.

  

Dom

 1 / 1


